РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(dчIуЕзЕрскиЙ муниципАльныЙ рдЙон>
АдминистрАция мувзЕрского муниципАлъного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, nl! > сентября2017г. Xn Joll

Об утверждении т9хнологической схемы
предоставления муниципальной усJrуги
<Прием документов от граждан в цеJIях

формировtlния списков молодых семей для
rIастия в федеральной целевой программе
"Жилище" по подпрогрilп{ме "Обеспечение
жипьем молодьIх семей")

В цепях реtlлизации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. Jф
210-ФЗ кОб организации предоставления государственных и муниципальньD( услуг),
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. Jф 797 "О
взаимодействии между многофункционttльными центрами предоставления государственньIх
и муниципальньж услуг и федеральными органами исполнительной власти, органап{и
государственных внебюджетньIх фондов, органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, органаN,Iи местного самоуправления" и плана мероприятий по
да-rrьнейшему рчввитию системы предоставJIения государственЕьгх и муниципttльньD( услуг
по принципу "одного окна" в многофункционЕtльЕьD( центрах предоставления
государственЕьIх и муниципЕtльньD( усJryг на20|6-2018 годы, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2016 г. J\b 747-р, администрация
Муезерского муницип€tльного района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилilаемую технологическую схему предоставления
муниципaльной услуги <Прием документов от граждан в целях формирования списков
молодьж семей дJuI участия в федера-пьной целевой программе "Жилище" по подпрогрilп,Iме
"Обеспечение жильем молодьIх семей").

2. ТехнологическЕuI схема предоставления мунициrrальной услуги <<Прием документов
от граждан в цеJIях формирования списков молодьтх семей дJIя уIастия в федера-rrьной
целевой прогр€lп4ме "Жилище" по подпрOгрtlпilме "Обеспечение жильем молодьж семей")
подлежит рzвмещению на официмьном сайте www.muezerskv.ru

3.Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписаiiия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заN{естителя

Главы адмиЕистрации Муезерского муниципапьного района (Д.И. Кириллов).

А.В. Пчелкина